
 
 
 
 
 
Oggetto: DGR XI/2468/2019  
MONITOR PORTATILI SERIE PVM-2703 COMPRENSIVO DI ACC ESSORI OCCORRENTI AL 
REPARTO COVID-

- CIG 
Z922F29AF3 
 

 
IL DIRETTORE  S.C. PROVVEDITORATO 

 
Premesso  Sanitaria 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo Borromeo;  
 
Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con DGR n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 
Dott. Matteo Stocco, q
e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 
Visti: 
 

 Sanitaria 
 

 il Decr  
 il Regolamento delegato (UE) 2019/1828 della Commissione, del 30/10/2019, che stabilisce la soglia 

 
 

in materia di aggiudicazione degli appalti pubb  
 

e Carlo; 
 la Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Lombardia n. XI/1046 del 17.12.2018 avente ad 

 (di 
concerto con gli assessori Caparini, Piani e Bolognini) ed in particolare il punto 

 
 gli articoli 63 e 66 del D.Lgs. 50/2016 e la DGR 491/2018 - sub-allegato C, relativa alle procedure 

negoziate sui beni e servizi infungibili, che prevede la pubblicazione di avvisi esplorativi per verificare 
 

 la propria deliberazione n. 1947 del 26/09/2019 
per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di fo  

 
Preso atto 

  
 

Richiamata la DGR XI/2468/2019 del 18 novembre 2019 relativa al  
investimenti in sanità - Determinazioni conseguenti alla deliberazione di Giunta regionale n. XI/1725/2019 

 
l'acquisto di apparecchiature biomediche di bassa e media tecnologia, allegato 3; 

 

            

   
 



 

 
Rilevato che: 

  la S.S. Ingegneria Clinica dell'ASST Santi 
Paolo e Carlo comunica che, presso presso il Presidio San Carlo 
letti COVID al 2 DEA, al fine di arrivare ad attivare 12 letti per pazienti COVID si rende necessario con 
urgenza acquisire, ad integrazione degli attuali 8 posti letto dedicati,  n.4 monitor completi di carrelli e 
accessori, forniti dalla Soc. Sylco Srl; 

 
con offerta n.201139/bis del la Soc. Sylco S.r.l. propone 
n.4 monitor mod.PVM-2703 completi di accessori come di seguito indicato: 

 
Codice Quantità Descrizione Prezzo/cad. 

PVM-2703 N.04 
Monitor portatile serie PVM-
2700, Adulto, pediatrico, neo 
con multi connettore 

  2.850,00 

(IVA esente DL 34) 

QI-202P-SK N.04 Scheda di rete   425,00 

NKD-RS-0006-64C N.04 
Carrello monitor Nihon 
Kohden      550,00 

DI-270P N.04 Piatto adattatore per PVM 

Prezzo totale fornitura IVA 22%  esclusa   

 
Atteso che la fornitura dei n.4 monitor in argomento 
convertito in Legge 17 luglio 2020n.77, che stabilisce quanto segue: 
 

essere considerati esenti da IVA, c
monte; 

 
IVA del 5% ai sensi del DPR n.26 ottobre 1972 n.633, tabella A, Parte II bis, numero 1-ter.1; 

 
Ritenuto -
2073 completi di scede di rete, carrelli monitor Nihon Kohden e piatti adattatore per PVM  occorrenti al 2 
DEA del Presidio San Ca
Carrà 5, 20900 Monza - 

,00  
4.758,00 IVA 22% inclusa per un importo totale di  CIG Z922F29AF3; 
 
Accertato che il  IVA 22% compresa viene imputato al conto patrimoniale 

cdr ALB, del bilancio di esercizio 2020, copertura con finanziamento 
di cui alla DGR n. XI/2468/2019 - allegato 3 (quota per le apparecchiature di bassa e media tecnologia di 
.1.061.195,00), come da autorizzazione in calce alla presente; 

 



 

Atteso 
approvate il 29/06/2016, Paolo Pelliccia, Direttore di S.C. Provveditorato, Responsabile Unico del 
Procedimento (RUP), Vittoria Di Marcoberardino Dirigente di S.S. Ingegneria Clinica Direttore di 

andamento dello stesso come da regolamento aziendale approvato con deliberazione n. 1947 del 26/09/2019; 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio 
Sanitario 

D E L I B E R A   
 
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 
 
1. -2073 

completi di scede di rete, carrelli monitor Nihon Kohden e piatti adattatore per PVM  occorrenti al 2 DEA 

Carrà 5, 20900 Monza - 

4.758,00 IVA 22% inclusa ovvero  CIG Z922F29AF3; 
 

2. di 16.158,00 IVA 22% inclusa al conto patrimoniale 
CdR: ALB, del bilancio di esercizio 2020, copertura con finanziamento di cui alla 

DGR n. XI/2468/2019 - allegato 3 1.061.195,00 per le apparecchiature di bassa e media 
tecnologia), come da autorizzazione in calce alla presente; 
 

3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto dal Direttore della S.C. Provveditorato in qualità di 
Responsabile del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata al Dirigente della S.S. Ingegneria 
Clinica 
della S.C. Economico Finanziaria in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla 
presente; 
 

4. di trasmettere il presente provvedimento alla S.S.D. Economato e alla S.S. Ingegneria Clinica per il 
seguito di competenza; 
 

5. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, e ve
17 comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 
 

 
 

 

 



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 16.158,00  S 1B040800 - Altre Attrezzature Sanitarie 000000000 2020002482 2020

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Agostino Milazzotto

Responsabile dell’istruttoria: Paola Delvecchio

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

 

Il presente atto si compone di n. 4 pagine.


